
Dodatok č. 1 ku Kúpnej zmluve č. 19170/2024
ďalej len „zmluva”

medzi:
Predávajúcim:

so sídlom:
zastúpeným:
IČO:
IČ DPH: 
registrácia v OR: 
Bankový účet:

Mayerson Development s.r.o.
Bezručova 16, 94001 Nové Zámky 
Michal Bršel, konateľ spoločnosti 
51020556 
SK2120589097
OS Nitra, Odd.: Sro, VI. č. 43808/N 
IBAN: SK21 1100 0000 0029 4206 6192 
BIC: TATRSKBX

Mob. tel. č./e-mail: +421910910028/ development@maverson.sk

a

Kupujúcim: Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.
so sídlom: Nábrežie za hydrocentrálou 4, 946 60 Nitra 
konajúci:

PhDr. Mgr art. Olokar Klein, ArtD. ] n < r  M a r e j<
predseda predstavenstva ., ,cien prceUinvenstva

IČO: 36 550 949
IČ DPH: SK2020154609
registrácia v OR: OS Nitra, Odd.: Sa, VI. č. 10193/N 
Bankový účet: IBAN: SK66 0200 0000 0000 0260 3112

BIC: SUBASKBX
(ďalej len „kupujúci”)
(predávajúci a kupujúci ďalej spoločne aj „zmluvné strany”)

ČI. I. Predmet dodatku

1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene ustanovení zmluvy formou tohto dodatku č. 1 
k zmluve tak, že:
- v ČI. L, bode 2. zmluvy

- sa text: „vonkajší vodovod HDPE PE 100 PN 10 D l 10x6,6 dl. 272 m” nahrádza 
textom:
„ vodovodné potrubie HDPE PE 100 PN10 Dl 10x6,6. dĺžky 268.00 m
- podzemný hydrant PPH80
- nadzemný hydrant NH80”

- sa text: „SO 04 - gravitačná PVC DN 300 dl. 244 m,“ nahrádza textom:
„SO 04 Verejná kanalizácia
- gravitačná kanalizácia, kanalizačné potrubie PVC DN 300, dĺžky 242,8 m
- revízne šachty RŠ3 až RŠ8
- tlaková kanalizácia. D 63x3.8. dĺžky 1,93 m
- prečerpávacia šachta - akumulačná nádrž KL AN, vonkajšieho priemeru 1630 mm; v 
čerpacej stanici sú osadené dve ponorné čerpadlá typu Grundfod SEG.40.09.2.50B
- 1 kV elektrická prípojka, elektrická rozvodná skriňa - rozvádzač RM,“.

2. Ostatné ustanovenia zmluvy neupravené týmto dodatkom č. 1 k zmluve zostávajú 
v platnosti bez zmeny.

1

mailto:development@maverson.sk


T

ČI. II. Záverečné ustanovenia

1. Dodatok č. 1 k zmluve nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania ostatnou zo 
zmluvných strán.

2. Tento dodatok č. 1 k zmluve je na znak súhlasu podpísaný zmluvnými stranami, je 
vyhotovený v 4-och rovnopisoch 2 x pre predávajúceho a 2 x pre kupujúceho.

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že zmluvné prejavy sú dostatočne zrozumiteľné a zmluvná 
voľnosť nie je obmedzená, dodatok č. 1 k zmluve si prečítali, s jeho obsahom súhlasia, čo 
potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

V Nových Zámkoch dňa: j  ^  l ô l  č V Nitre dňa: 0 4 ' r

Za predávajúceho: Za kupujúceho:

yerson Dsveiopmení s.r.o.
učova 16,942 02 Nová Zámky 

j1 020 556 IČ DPH: SK2120589097

Michal Bršel, konateľ spoločnosti 
Mayerson Development s.r.o. PhDr. f 'kar Klein, ArtD

predseda predstavenstva

I n g .  M l  k  l l lé š

‘P.StV

ZÁPADO SLO VEN SKÁ 
VOnÁrtENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s

N-Rill ŽI! < A ! Y L ■ I OCtMTKÁl-OU 4 
y4U bi.) NITRA 

- b -


